
 

 

УКРАЇНА 

Сиваська    загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua 

 

Н А К А З 

 

06.04.2020                                                                                                          № 38 
 

Про результати атестації педагогічних  

працівників  у 2020 році 

 

 Відповідно до п. 6.1.  Типового положення про атестацію педагогічних працівників 

України, затвердженого наказом від 06.10.10 № 930 МОН  України, із змінами, 

внесеними наказами МОН України  від 20.12.2011 р. № 1473 та від  08.08.2013 р.    

№ 1135,   на підставі рішення  атестаційної комісії Сиваської ЗОШ  І – ІІІ ступенів  

№ 2 від 06. 04. 2020 року, протокол № 2 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Атестувати на відповідність займаним посадам вчителів Солодченко Наталію 

Анатоліївну, Коломоєць Ірину Архипівну, Махтій Тетяну Борисівну, Петухову 

Надію Никонівну. 

Порушити клопотання перед атестаційною комісією відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Новотроїцької районної державної адміністрації про прийняття 

рішення щодо відповідності вчителів Солодченко Наталії Анатоліївни, Коломоєць 

Ірини Архипівни, Махтій Тетяни Борисівни, Петухової Надії Никонівни займаним 

посадам та раніше присвоєним їм кваліфікаційним категоріям «спеціаліст вищої 

категорії» і педагогічному званню «старший учитель». 

2. Атестувати на відповідність займаній посаді вчителя математики та інформатики 

Жбанову Вікторію Вікторівну.   

Порушити клопотання перед атестаційною комісією відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Новотроїцької районної державної адміністрації про прийняття 

рішення щодо відповідності Жбанової Вікторії Вікторівни займаній посаді і 

присвоєння їй кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та  

педагогічного звання «старший учитель». 

3. Атестувати на відповідність займаній посаді вчителя Кривду Інну Сергіївну. 

Присвоїти їй кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».  

4. Атестувати на відповідність займаній посаді асистента вчителя у класах з 

інклюзивним навчанням Кривду Інну Сергіївну. Присвоїти їй одинадцятий 

тарифний розряд.  



5. Вважати план проведення атестації педагогічних працівників у 2019 – 2020 

навчальному році виконаним, а проведену роботу доброю. 

6.  Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи  Лисенко Н. Г.: 

6.1. Зробити перетарифікацію навчального навантаження вчителя Кривди Інни 

Сергіївни на 06.04. 2020 р. відповідно до пунктів 3, 4 цього наказу. 

6.2. Здати перетарифікацію на 06.04.2020 року в економічний відділ та бухгалтерію     

Новотроїцького  районного центру з обслуговування   закладів та установ освіти   

до 07.04.2020 року. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                   Наталія  КРУПА 
 


